РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2017 № 78

О внесении изменений в Приложение к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль

от 21.02.2006 № 10 « О новой редакции

Положения «О присвоении звания

Почётный гражданин города Суздаля»

(ред. от 19.07.2016 № 65)

  Совет народных депутатов муниципального образования  город Суздаль

р е ш и л:

 1.  Внести в  решение Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от 21.02.2006 № 10  «О новой редакции Положения

«О присвоении звания Почётный гражданин города Суздаля» (ред. от

19.07.2016  № 65) следующие  изменения:

 1.1. В  главе II:

- в  статье 9 слова «Глава города»  заменить словами «глава администрации

города Суздаля»;

- в статье 10 после  слова «депутатов» дополнить словами   «и публикуется в

средствах массовой информации».

 1.2. В главе III:

- в статье  14  слово  « информация» заменить словом «Информация».

 2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

 3. Настоящее решение опубликовать в газете « Суздальская новь» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города

Суздаля в сети «Интернет».

        Глава города Суздаля                                                    Л. В. Майорова

 2